CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

-----------o0o----------

THƯ ĐỀ CỬ/ ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi:  Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất

        Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam – CTCP

Tôi/ Chúng tôi là cổ đông của Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam - CTCP gồm:

STT Họ và tên Mã cổ đông Số CMND Số cổ phần nắm giữ

1

2

3

4

5

6

7

Hiện đang sở hữu/đại diện sở hữu ........................... cổ phần, chiếm ……….% tổng số cổ

phần có quyền biểu quyết tại Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam – CTCP

Tôi/Chúng tôi thống nhất đề cử/ứng cử cho các ông/bà sau:

STT Họ và tên Số CMND/ Hộ chiếu Địa chỉ

1

2

3

4

5

Tham gia ứng cử bầu thành viên Hội đồng quản trị Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam

– CTCP tại cuộc họp Đại hội đồng Cổ đông lần thứ nhất (Sơ yếu lý lịch và bản sao hợp lệ các

văn bằng, chứng chỉ liên quan của các ứng viên được gửi kèm Thư đề cử/ứng cử này).

Tôi/Chúng tôi cam kết chiụ hoàn toàn trách nhiêṃ về tính chính xác , trung thưc̣ và hơp̣ pháp

của việc đề cử/ứng cử này.

CÁC CỔ ĐÔNG KÝ TÊN VÀ ĐÓNG DẤU